UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-VP4
V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 91/2023/NĐ-CP

của Chính phủ

             Ninh Bình, ngày         tháng    năm 2023

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 14/12/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 91/2023/NĐ-CP sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 65/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đường sắt và Nghị định số

01/2022/NĐ-CP ngày 04/01/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 65/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ (gửi kèm

theo toàn văn Nghị định).

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành

phố và các đơn vị có liên quan tải nội dung Nghị định trên để triển khai tổ chức thực

hiện theo quy định. Trong quá trình thực hiện, đề nghị Sở Giao thông Vận tải thường

xuyên theo dõi, đề xuất giải pháp thực hiện đối với các vấn đề vượt thẩm quyền, báo

cáo UBND tỉnh để kịp thời chỉ đạo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT,VP4;
 TT_VP4_12.06CVVP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Đức Tân

		2023-12-15T11:51:59+0700

		2023-12-15T14:04:24+0700

		2023-12-15T14:04:24+0700

		2023-12-15T14:04:24+0700